
   

                                                                                                                                                  
                28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

     08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

                                                                                      

Siedlce, dnia 15.04.2025r. 

                                                                                          

                                                                

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, iż w postępowaniu  

na dostawę sprzętu kuchennego, artykułów gospodarstwa domowego i artykułów domowych                           

z podziałem na 3 zadania, nr referencyjny: 327/RZ/2025 udzielił następujących wyjaśnień: 

Wniosek nr 1: 

Pytanie nr 1:  

Podają Państwo dla poz. 4 kuchnia mikrofalowa (moc 850W moc +1 -10% ) rozumiem że chodzi 

o +1 - 10% tolerancji i tak dla wszystkich pozycji. I drugie pytanie moc dotyczy tylko mikrofal?  

bo z funkcja grill będzie więcej, bo sam grill ma 1000-2000 W a wymagana jest funkcja 

grillowanie potraw. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to błąd literowy, chodzi o zakres tolerancji +/-10%. 

Zamawiający informuje, że moc dotyczy tylko mikrofal. 

Pytanie nr 2:  

Czy w poz. 1 ekspres zamawiający dopuści parametr " Regulacja wysokości adaptera: min. 12 cm." 

Bez dopisku 12 cm bo nikt nie podaje w specyfikacji takiego parametru a tylko regulacja wysokości 

wylewki bez podawania cm? 

 

 

 

 

 

 

 

   Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis dotyczy wysokości regulacji adaptera. 
 

Pytanie nr 3:  

  Dot. ekspresu do kawy parametr : Regulacja wysokości adaptera: min. 12 cm. 

Czy zamawiającemu w opisie min. 12 cm chodzi o wysokość od podstawki na której stoi szklanka 

do wylewki z której leci kawa żeby weszła szklanka min. 12 cm czy o coś innego ? 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis dotyczy wysokości regulacji adaptera. 
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Wniosek nr 2: 

Pytanie nr 1:  

 Czy jest możliwa dostawa sprzętów kurierem? 

 Czy odnośnie gwarancji jest możliwe określenie przez Zamawiającego jej terminu od wystawienia  

faktury? Państwa wymóg jest bardzo trudny do kalkulacji i raczej niemożliwy do sprawdzenia. 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  jest możliwość dostarczenia kurierem z zachowaniem 

wszystkich zapisów umowy dot. dostawy. Zamawiający dokonał odpowiedniej 

korekty zapisu w wymaganiach technicznych. 

 

 

 

                                                            KOMENDANT  

 

 

                                                                                      /-/   płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


